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Филиал ОАО "ИЭСК" Северные электрические сети 

График выполнения работ, связанных с отключением потребителей

Сентябрь 2020 г., РЭС-4
	№

пп
	Дата
	Время
	Подстанция, присоединение
	Отключаемые ТП
	Отключаемые 
Фидеры 0,4кВ
	Выполняемая работа
	Отключаемые объекты
	Примечания

	1
	03.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Барчим
	147,74
	 
	 замена одностоечных опор  Отп.ТП-74 оп.5,7,14
	с. Барчим
	

	2
	07.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Барчим


	243,175,85,120,84,210
	
	 замена одностоечных опор  оп.20,21.
	с. Александровка
	

	3
	08.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Приречье 


	93,95, 275
	
	Замена деревянных анкерных опор на ж\б опору оп. оп.242
	с. Приречье, Булук
	

	4
	11.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Приречье 


	93,95, 275
	 
	Замена деревянных анкерных опор на ж\б опору  оп. 425
	с. Приречье, Булук
	

	5
	14.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Барчим
	243,175,85,120,84,210
	
	 Замена деревянной анкерной опоры на    анкерно угловую  промежуточную   железобетонную опору  оп.22
	с. Александровка
	

	6
	15.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ З-Склад


	31
	
	Замена  А-образной оп.1 отп.ТП-31
	с. Калтук
	

	7
	17.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-31
	31
	Ф-1,2,3
	Замена деревянной опоры с подкосом 0,4 кВ на ж/б с голым проводом ф-1,3 оп.1


	с. Калтук
	

	8
	18.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-31
	 31
	Ф-1,2,3
	Замена деревянной опоры с подкосом 0,4 кВ на ж/б с голым проводом 

ф-2 оп.1
	с. Калтук
	

	9
	18.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-31
	 31
	Ф-1,2,3
	Замена спусков от ТП на первую опору.Ф-1,2,3
	с. Калтук
	

	10
	21.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Барчим


	243,175,85,120,84,210
	
	Замена  А-образной  опоры  оп.1  отп.10 кВ ТП-243
	с. Александровка 
	

	11
	23.09.20
	10-00

17-00
	ВЛ-10 кВ Барчим
	243
	 
	Замена  А-образной  опоры  оп. 3 отп.10 кВ ТП-243
	с. Александровка- зерносклад
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